華梵大學招生委員會公告
華梵公共事務處招字第 1140806 號

主旨：公告本校 114 學年度碩士在職專班招生考試錄取名單。

說明：依本校 114 年 8 月 6 日招生委員會會議決議，錄取正、備取名額。

東方人文思想研究所碩士在職專班

正取 20 名

蔡○昌   董○賢   王○弼   黃○濬   呂○婷

黃○如   孫○徽   易○陽   趙○霖   陳○秀

莊○婷   張○寧   何○海   陳○中   賴○吉

王○誼   卓○濤   謝○     邱○發   呂○玲

備取 8 名

林○雲   蔡○綸   高○君   蔡○飛   鄭○旂

游○清   楊○瑩   黃○美

智慧生活設計學系  空間設計碩士在職專班

正取 8 名

黃○端   楊○玲   許○今   李○恩   林○雲

蔡○綸   高○君   蔡○飛

智慧生活科技學系  大數據與管理碩士在職專班

正取 20 名

陳○任   許○妃   彭○茵   丁○珍   陳○珊

邱○謙   謝○庭   周○杰   林○堂   林○蓮

葉○俞   鄭○予   陳○婕   林○豪   呂○霖

盧○文   林○郁   黃○雲   吳○宇   葉○琪

備取 4 名

賴○豪   許○翔   劉○芬   蔡○雅

佛教藝術學系碩士在職專班

正取 16 名

楊○芬   賴○郎   陳○玉   孫○馨   楊○瑩

江○卿   董○甯   廖○如   陳○霜   林○嫻

王○文   吳○漢   黃○美   鄭○旂   游○清

劉○英

以上合計錄取正取生共計 64人。

注意事項：

一、 報到日期：114 年 8 月 7日(四)至 8 月 13 日(三) 17:00 截止(通訊報到以郵戳為

憑)

二、 報到方式：採郵寄(郵戳為憑)或自行送達方式辦理

 請郵寄到：223 新北市石碇區華梵路 1號華梵大學招生發展中心。

三、 錄取通知書等資料已於 8月 6日(三)以限時平信寄出，敬請正取考生留意信件。

四、 有任何問題請電洽：(02)2663-2102 分機 2236，華梵大學招生發展中心。

五、 報到資料：

1、新生報到書 1份。

2、學籍資料卡。(須張貼大頭照、身分證正反面影本及畢業證書影本。)

3、錄取新生報到切結書 1份。(切結書係為應屆畢業生尚未取得學歷(力)證明者

需繳交。)

以上資料皆附在錄取通知書信封袋內。